
Dz-12.0021.29.2021 

 

Uchwała Nr XXIX/373/2021 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

           z dnia 23 marca  2021 r. 

 

 

w sprawie:  zmian w organizacji ruchu w ciągu ulic:  Teligi i Ćwiklińskiej w Krakowie. 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit g  uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  (t. j. Dz. U. Woj. 

Mał. Z 2019 r. poz. 5474 ze zm.)  Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do Wydziału Miejskiego Inżyniera Ruch o dokonanie korekty organizacji ruchu 

w ciągu ulic: Teligi i Ćwiklińskiej polegającej na wprowadzeniu następujących zmian: 

1/ Likwidacji zatoki postojowej dla pojazdów taxi rys nr 2. Projekt org. ruchu nr 

TZ.6101.2.563.2018 oraz rys . nr 4 Projekt org. ruchu nr TZ.6101.2.563.2018 i wyznaczenie 

nowej jednej zatoki postojowej dla pojazdów taxi na obecnym wyznaczonym miejscu 

postojowym rys. nr 9 Projekt org. ruchu nr TZ.6101.2.563.2018 przy ul Cwiklińskiej  w rejonie 

Kościoła na kierunku ul .Aleksandry – zaraz za rondem utworzonym z plastikowych 

separatorów ruchu.  

 

2/ Zmianie w obecnie wprowadzonej organizacji ruchu rys nr 6 Projekt org. ruchu nr 

TZ.6101.2.563.2018 na kierunku ul. Ćwiklińska poprzez wyznaczenie w prawo skrętu w drogę 

wew. asfaltową ul. Teligi (dojazd do Rossmana). 

 

3/ Usuniecie zestawu znaków  D-6b zC-10 i U-6b z pola wyłączonego z ruchu rys.6 Projekt 

org. ruchu nr TZ.6101.2.563.2018  na kierunku ul. Ćwiklińska przed przejściem dla pieszych i 

ustawienie samego znaku D-6b. 

4/ Wyznaczenia prawo skrętu z ulicy Ćwiklińskiej w ulicę Mała Góra.  

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

              Bieżanów-Prokocim 

 

                Zbigniew Kożuch 

 

 

Uzasadnienie: 

Proponowane postulaty są wynikiem zgłaszanych przez mieszkańców interwencji w ww. sprawie. 
 


